大野城市中小企業災害融資（緊急経済対策融資）

新型コロナウイルス感染症の影響による売上減少の認定申請書

年  月  日

大野城市商工会 会長 殿

申請者

住 所

氏 名                       印

 私は、今般の新型コロナウイルス感染症の広がりにより影響を受け、下記のとおり売

上が減少しました。

つきましては、大野城市中小企業災害融資（緊急経済対策融資）の借入申請のため、

売上減少の認定書発行をお願いします。

記

１．借入申請前月の売上高         年    月                  円

  （※１）

２．比較対象月の１箇月の売上高          年    月                  円

  （※２）

３．売上高の減少額                                                   円

                           減少比率                   ％ ≧５％

（注）申請時上記（※１）、（※２）の期間の売上高が分かる書類を添付のこと（決算

書、試算表など）

（注）本認定書は、大野城市中小企業融資（緊急経済対策融資）の借入申請以外の

目的では利用できませんのでご注意願います。

（注）※２ 過去３年間のいずれかの年の同月と比較することとする。

年  月  日

申請のとおり、相違ないことを認定します。

大野城市商工会 会長 花田 稔之     印

---------------------------------------------------------------------
 【以下大野城市商工会記載欄】

 本認定は、決算書・試算表・その他（      ）により確認しました。